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PROTOKÓŁ nr 6.2019 

z obrad VI Nadzwyczajnej Sesji  Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 18 stycznia 2019r. 

(piątek) godz. 10:00, w Sali Narad Rady Miejskiej  w Radłowie 

W posiedzeniu udział wzięli:  

1. Pan Paweł Jachimek                       Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

2. Pan Wiesław Głowa            Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

3. Pan Piotr Śmiałkowski                                                    Radny Rady Miejskiej w Radłowie 

4. Pan Bogdan Padło      Radny Rady Miejskiej w Radłowie 

5. Pan Adam Radamski                  Radny Rady Miejskiej w Radłowie  

6. Pan Krzysztof Jasek     Radny Rady Miejskiej w Radłowie 

7. Pani Justyna Kopacz      Radny Rady Miejskiej w Radłowie 

8. Pan Piotr Nasiadka      Radny Rady Miejskiej w Radłowie 

9. Pan Zbigniew Madej      Radny Rady Miejskiej w Radłowie  

10. Pan Jerzy Żurowski     Radny Rady Miejskiej w Radłowie 

11. Pan Wojciech Kozioł     Radny Rady Miejskiej w Radłowie 

12. Pan Wojciech Rudziński     Radny Rady Miejskiej w Radłowie 

 

Zaproszeni goście: 

1. Zbigniew Mączka              Burmistrz 

2. Pan Wiesław Armatys              Z-ca Burmistrza  

3. Pan  Józef Aleksander                        Skarbnik Gminy 

4. Pan Adrian Dębosz                           Radca Prawny 

5. Pan Franciszek Kądziela        Inspektor UM w Radłowie 

6. Pani Katarzyna Czuj         Inspektor UM w Radłowie 

Ad. 1. 

 

Posiedzenie VI Sesji Rady Miejskiej w Radłowie otworzył i prowadził wiceprzewodniczący 

Pan Wiesław Głowa. Pan wiceprzewodniczący przywitał radnych oraz zaproszonych gości. 

 

Ad. 2. 
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Pan Wiesław Głowa przystąpił do odczytania porządku obrad: 

 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad. 

2. Odczytanie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z obrad V Sesji Rady Miejskiej w Radłowie z dnia                                

10 stycznia 2019 r.   

4. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) zmiany Uchwały Nr V/27/19 z dnia 10 stycznia  2019 r. w sprawie  określenia wzoru 

deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, na której 

zamieszkują mieszkańcy  

5. Wolne wnioski i zakończenie VI Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Radłowie. 

 

Po odczytaniu porządku obrad Pan wiceprzewodniczący zapytał, czy są pytania 

Pan Madej zaproponował uczczeniem minutą ciszy śmierć Pana Pawła Adamowicza 

Prezydenta miasta Gdańsk. 

Pan Wiceprzewodniczący zarządził głosowanie za przyjęciem porządku obrad: 

Głosowanie za: 12 radnych, nikt nie wstrzymał się od głosu i nikt nie był przeciw. 

W obradach Sesji Rady Miejskiej w Radłowie uczestniczyło 12 radnych 

 

Ad. 3. 

 

 Pan Głowa przystąpił do kolejnego punktu porządku obrad: Przyjęcie protokołu z obrad                   

V Sesji Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 10 stycznia 2019 r.   

Pan Nasiadka  zawnioskował, aby przyjąć protokół z obrad V Sesji Rady Miejskiej                         

w Radłowie z dnia 10 stycznia 2019 r.  bez czytania 

Pan wiceprzewodniczący zarządził głosowanie kto jest za przyjęciem wniosku                                 

o nieodczytywanie protokołu.  

Głosowanie za 12 radnych, nikt nie wstrzymał się od głosu i nikt nie był przeciw. 
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Następnie Pan wiceprzewodniczący zarządził głosowanie nad przyjęciem protokołu z obrad V 

Sesji Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 10 stycznia 2019 r.   

Protokół został przyjęty jednomyślnie. 

 

Ad 4. 

 

Pan Wiesław Głowa przystąpił do kolejnego punktu porządku obrad:  

Podjęcia uchwał w sprawie: 

a) zmiany Uchwały Nr V/27/19 z dnia 10 stycznia  2019 r. w sprawie  

określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi, na której zamieszkują mieszkańcy  

 

Pan wiceprzewodniczący poprosił o zabranie głosu Pana Kądzielę 

Pan Franciszek wyjaśnił Radnym w czym jest problem i czego wymaga zmiana. W deklaracji 

nie może znajdować się zapis wymagający od mieszkańców uzasadnienia składania korekty 

deklaracji. 

RIO poinformowała, że nie możemy żądać żadnych wyjaśnień. Organ ma dać wiarę 

mieszkańcom co do konieczności składania korekty. 

Zmiana polega na wykreśleniu tego zapisu z deklaracji. 

Pan Głowa zapytał, czy są jeszcze pytania. 

Pan Żurowski zapytał kogo dotyczą te deklaracje. 

Pan Kądziela wyjaśnił, że był nowy przetarg i wszyscy mieszkańcy będą musieli na nowo 

złożyć deklarację. 

Pan Burmistrz wyjaśnił, że nie możemy kontrolować przyczyny korekty 

Pan Głowa zapytał, czy są jeszcze pytania 

Brak pytań 

Odczytanie projektu uchwały 

Głosowanie: 

Za 12 radnych, przeciw 0 radnych, nikt nie wstrzymał się od głosu. Uchwała Nr VI/28/19 

 

Po podjęciu uchwały uczczono minutą ciszy śmierć Pana Pawła Adamowicza Prezydenta 

Gdańska. 

Ad. 5 
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Pan wiceprzewodniczący przeszedł do kolejnego punktu obrad - Wolne wnioski i zakończenie 

VI Nadzwyczajnej  Sesji Rady Miejskiej w Radłowie. 

Brak wolnych wniosków. 

 

Pan wiceprzewodniczący zakończył obrady VI Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej                         

w Radłowie. 

 

 

 

 

 

 

Protokolant                                                            Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w 

Radłowie     

                                                                                                                                          

Agnieszka Pochroń                                                                                  Wiesław Głowa  


